
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 29.aprīļa līdz 5.maijam ieskaitot 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
Pagarināta pieteikšanās darbībai Kuldīgas novada iedzīvotāju padomēs.  

Tās iecerēts veidot katrā no pagastiem, kā arī pilsētās – Kuldīgā un Skrundā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
________________________ 

Pirmdien, 29.aprīlī  

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.30 Ēdoles pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Ēdoles kultūras nams, Ēdoles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Otrdien, 30.aprīlī  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 1.maijā 

 

18.00 Kuldīgas kultūras namā - koncertprogramma “Pašas skaistākās dziesmas”.  
Anta Eņģele, Marko Ojala. Skanēs Raimonda Paula, Ivara Vīgnera, Jāņa Sildega, Ulda Stabulnieka, 

Jāņa Lūsēna un citu autoru dziesmas. No jauna ieskanēsies kādreiz tik populārās dziesmas no 

Fredija Kvinna repertuāra. Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv.  

 

 

Piektdien, 3.maijā 

 

10.00 Kuldīgas novad pašvaldība piedalās Lielajā Talkā un stāda eglītes Snēpeles pagasta 

“Mūrnieku karjerā”. 
 

 

12.00 līdz 13.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 
18.00 Kuldīgas kultūras centrā - muzikāls uzvedums “Ķepaiņiem pa pēdām”.  

Draugi, katram no mums piemīt kāds īpašs talants! Dosimies ķepaiņiem pa pēdām, lai noskaidrotu, 

kas tad ir Čeiza, Rabla, Everestas un viņu draudzenīšu Sanijas un Sāras talanti. Mērķauditorija - 3 

līdz 10 gadus veci bērni – pirmsskolas izglītības iestāžu un 1. līdz 4. klašu audzēkņi. Bērniem līdz 1 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://kuldigasnovads.lv/sakusies-pieteiksanas-darbibai-iedzivotaju-padomes/


gada vecumam (ieskaitot) - ieeja bez maksas. Īpašais viesis - aktrise Vita Baļčunaite. Biļetes 

Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv 

 

 

Sestdien, 4.maijā 

 

12.00 Rātslaukumā - Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas pasākums. 

 

10.00 Skrundas pilskalnā – Skrundas pilskalna skrējiens.   

 

Izglītības jomā 

29.aprīlī Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā un dizains un tehnoloģiju jomas skolotāju 

pieredzes brauciens uz Ventspils 2. vidusskolu. Izbraukšana plkst. 8.15 no pilsētas laukuma. 

 (A. Ciekale, 29562590, A. Lagzdiņš, 26041810). 

 

13.15 pirmsskolas mācību jomas skolotāju tikšanās pirmsskolas izglītības iestādē “Cīrulītis” 

(I. Krebse, 27091581) 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 29.aprīlī 

 

17.30 Komēdija, drāma, asa sižeta filma, romantika “KASKADIERIS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.50 Šausmu filma, trilleris “ABIGEILA”, ASV, Īrija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 1.maijā 

 

18.00 Pašas skaistākās dziesmas | Anta Eņģele, Marko Ojala 
Antu Eņģeli var dēvēt dažādi: dziedātāja, dziesminiece, dziedinātāja. Ar savu ģitāru un balsi viņa 

aizskar klausītāja dziļākās dvēseles stīgas pavisam tieši. Katra dziesma ir kā stāsts, kas izceļ sen 

aizmirstas, nostaļģiskas un dārgas atmiņas. Antas zemais balss tembrs, personības harisma un spēja 

aizmirstai dziesmai likt ieskanēties ļoti personīgi atstāj dziļu iespaidu uz ilgu laiku. Varbūt uz visu 

mūžu. 

Savukārt Marko Ojala – sirsnīgs, atraktīvs cilvēks, kurš apveltīts ar skaistu baritonu - apguvis 

podziņu akordeona spēli Juveskulas konservatorijā, bet pārvalda arī ģitāru un mandolīnu. Mūziķis 

nācis no Somijas ziemeļiem, bet Latvijā dzīvo jau kopš 2000. gada. 

Koncertprogrammā “Pašas skaistākās dziesmas” klausītājiem būs iespēja atkal izbaudīt abu 

mākslinieku kopā muzicēšanas prieku. Skanēs Raimonda Paula, Ivara Vīgnera, Jāņa Sildega, Ulda 

Stabulnieka, Jāņa Lūsēna un citu autoru dziesmas. No jauna ieskanēsies kādreiz tik populārās 

dziesmas no Fredija Kvinna repertuāra. 

Koncerta ilgums atkarīgs no plaudēšanas skaļuma. 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Abi mākslinieki kopā muzicē jau 15 gadus. Publika atzinīgi novērtējusi jau iepriekš veidotās 

tematiskās koncertprogrammas, kas bija veltītas Latvijas jūrniecības uzplaukumam 20. gadsimtā, 

30.-to gadu tango karalim Oskaram Strokam un Latvijā sastopamajiem putniem. Anta un Marko 

piedalījušies arī dažādos festivālos, tostarp Mūzikas un mākslas festivālā “BILDES”, pilsētu svētkos 

un citos notikumos daudzviet Latvijā. Abi kopā muzicējuši pie tautiešiem Zviedrijā un Norvēģijā. 

Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv 

 

 

Ceturtdien, 2.maijā  

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”, 

Vācija, Īrija, Austrālija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Komēdija, drāma, asa sižeta filma, romantika “KASKADIERIS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 3.maijā 

 

18.00 Muzikāls uzvedums "Ķepaiņiem pa pēdām". 
Muzikāls uzvedums: "Ķepaiņiem pa pēdām" Kuldīgas kultūras centrā 3.maijā plkst. 18:00!  

Draugi, katram no mums piemīt kāds īpašs talants! Dosimies ķepaiņiem pa pēdām, lai noskaidrotu, 

kas tad ir Čeiza, Rabla, Everestas un viņu draudzenīšu Sanijas un Sāras talanti. Pats svarīgākais ir 

ticēt sev un darīt to, kas patīk! Tad viss izdosies! Tiekamies talantu šovā jau pavisam drīz! 

Mērķauditorija: 3 līdz 10 gadus veci bērni – pirmsskolas izglītības iestāžu un 1. līdz 4. klašu 

audzēkņi. Bērniem līdz 1 gada vecumam (ieskaitot) - ieeja bez maksas.  

Īpašais viesis: aktrise Vita Baļčunaite. 

Biļetes - www.bilesuparadize.lv un Kuldīgas kultūras centra kasē. 

 

Sestdien, 4.maijā 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

15.30 Drāma, vēsturiska filma “MANA BRĪVĪBA”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

17.40 Dokumentāla filma, vēsturiska filma “PODNIEKS PAR PODNIEKU. LAIKA 

LIECINIEKS”, Latvija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

Svētdien, 5.maijā 

 

15.00 Dokumentāla filma, sporta filma “PATRĪCIJA”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 



Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

16.40 Komēdija, drāma “PASTKARTE NO ROMAS”, Latvija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu un itāļu valodā ar subtitriem angļu un latviešu valodā. 

 

18.20 Drāma, vēsturiska filma “MANA BRĪVĪBA”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Esi vesels!” 7. aprīlis - Pasaules 

veselības diena.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  literatūras izstāde “Kā gaismu mūžu nodzīvot". 

Personības un likteņi. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde “Tulkotājai Maimai Grīnbergai – 

55.” 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā – literatūras izstāde “Kā dzīva sirds deg uguntiņa”. 

Dzejniecei Broņislavai Martuževai – 100. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Dabasticīgais. 

Ēvaldam Valteram – 130”.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības materiālu apskats “Ēvaldam 

Valteram - 130”. 

 

No 1. līdz  31. maijam bibliotēkā - Jolantas Ozollapas izstāde. 

 

Līdz 4.maijam bibliotēkās 1. un 2. stāva ekrānos -  Raņķu pagasta bibliotēkas 

novadpētniecības virtuāla izstāde.  

 

 

 

Darba laiks: Darba dienās no 10.00 – 18.00. Sestdienās un svētdienās – slēgts.  

 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

3. maijā 14.00 Mākslas namā - Kuldīgas Galvenās bibliotēkas rīkota diskusija “Jaunā 

latviešu valoda: pieņemt vai noliegt?”. Saruna par jaunajām tendencēm valodā un 

sabiedrības attieksmi pret tām. 

 

 



Līdz 26.maijam Kuldīgas mākslas namā skatāma galerijas “RĀMIS” izstāde “SONDER”. 
 

Katrs izstādes “Sonder” mākslas darbs var būt kā logs citu cilvēku dzīvēs, aicinot ieskatīties dziļāk 

krāsu, apveidu un satura noslēpumainajā telpā. No iespaidiem piesātinātām gleznām, kas iemūžina 

īslaicīgus mirkļus, līdz pārdomas rosinošām kompozīcijām, kas iemieso cilvēces kopīgās vērtības - 

izstādītie darbi piedāvā ieskatu mākslinieku stāstos un izjūtās. 

Izstādē piedalās: Daiga Krūze, Dita Lūse, Anita Kalniņa, Madara Gulbis, Katrīna Sarkisjane, Linda 

Zīvere, Raimo Lielbriedis, Otto Zitmanis, Ritums Ivanovs, Māris Upzars, Jānis Maļeckis. 
 

 Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

4.maijā 13.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U14 grupā meitenēm fināls.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.   

 

5.maijā 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U14 grupā meitenēm fināls.  

KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.   

 

5.maijā 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga. 

 

 

Pasākumi 

 



SKRUNDĀ 
 

Līdz 30.aprīlim kultūras nama mazajā zālē - Skrundas fotogrāfa Augusta Miklaviča Pūpola 

fotogrāfiju izstāde ,, ...un tagad paskaties uz mani”. Sadarbībā ar Skrundas kultūras namu, 

skrundenieci Intu Kamparu un mākslinieci Sindiju Kļaviņu. 

 

4.maijā 10.00 Skrundas pilskalnā – Skrundas pilskalna skrējiens.   

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Ar pāvesta svētību” - grāmatas no Sv. Miķeļa baznīcas 

krājuma. Par Dievu, ticību, cerību, mīlestību, baznīcu u.c. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Puse Latvijas…”. Bibliotēkā būs apskatāmi 100 

tūrisma ceļveži, senāki un ne tik seni - par Kurzemi, Alsungu, Kuldīgu, Kuldīgas novadu un 

daudzām citām vietām Latvijā. 

Līdz 30.aprīlim Amatu mājā - Nataļjas Štefaņukas izstāde “Dzīvnieku pasaule”. 

2. maijā Ziedlejas takas “Laumiņu ciemā” - Dienas centra darbinieki talko kopā ar Alsungas 

pamatskolas 5. klases skolēniem. 

3. maijā Dienas centrā - jauno māmiņu tikšanās ar Ligitu Bergmani. 

3.maijā 18.00 kultūras namā - erudīcijas spēle “Es mīlu Tevi Suitija” 

4. maijā Dienas centrā - radošā darbnīca bērniem kopā ar vecākiem - putnu būrīšu 

izgatavošana. 

4.maijā 12.00 Amatu mājā - Lienes Bernātes gleznu izstādes atklāšana.  
Izstādē būs apskatāmas gleznas radītas dažādos dzīves periodos.  Gleznas, kuras bijušas izstādītas 

dažādās Latvijas izstāžu zālēs no Rīgas līdz Liepājai. Gleznas atspoguļo piederības sajūtu, klātesot 

dzīves redzējumam gan laukos, gan pilsētā – visu, ko var uztvert mākslinieks, kad viņš strādā, rada, 

kad viņš ir procesā, izzinot esamību, matēriju, klusumu un skaņu. 

 

 

ĒDOLĒ 
 

1.maijā pagasta teritorijā - skrējiens “Ēdoles apļi 2024”.  

4.maijā 15.00 kultūras namā - labdarības pasākums “Mazajai sirsniņai” un izstāde 

“Mantojums”.  

Aicinām amatierkolektīvus, profesionālos dziedātājus, aktierus un individuālos izpildītājus ar savu 

artavu kuplināt koncertu. Savāktā nauda tiks ziedota Kuldīgas slimnīcas “Drosmes kastei”. Izstādei 

aicinām atnest senos darba rīkus, sadzīves priekšmetus un tērpus. 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  



 

KURMĀLĒ 

 

4.maijā 12.00 Pagastmājas pagalmā - Baltā galdauta svētki.  

Sliktu laikapstākļu gadījumā, pasākums notiks pagasta pasākumu zālē.  Dziedās Kurmāles pagasta 

sieviešu vokālais ansamblis “Atspulgs” un jauniešu instrumentālais ansamblis K.Upenieka vadībā. 

Uzstāsies pagasta jaunieši,  dejos - sporta deju dejotāji. 

 

LAIDOS 

 

Līdz 30.aprīlim Sermītes bibliotēkā - izstāde “Citādas zeķes” un “Vecmāmiņas kvadrāti 

Kuldīgas KC kopas “Čaupe” dalībnieču izpildījumā. 

 
3.maijā 19.00 Laidu muižas kreisajā spārnā – “NEATKARĪBAS SVĒTKI” kopā ar mūziķi 

Andri Skuju. 22.00 balle ar grupu “Zelta kniede”. Ieeja koncertā - 3 EUR, ballē - 7 EUR 

 
NĪKRĀCĒ 

 

3.maijā 19.00 atpūtas centrā - maija svētku noskaņās izskanēs daudzpusīgā un pozitīvā 

mūziķa Ainara Bumbiera koncertprogramma. Ieejas maksa - 5 EUR. 

 

Līdz 31. maijam bibliotēkā - “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Vecākā 

grāmata lasītāju plauktā”. 
 

 

PADURĒ 

 

4.maijā 19.00 pagasta pārvaldes ēkā “Arāji” - latviešu dziesmu karaoke vakars.  

 

Līdz 31. maijam bibliotēkā - bērnu literatūras izstāde “Stāsti par kukaiņiem” un fotogrāfiju 

izstāde “Mana skaistā Padure!”. 

 

PELČOS 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Bibliotekāra aptieciņa”. Biblioterapijas 

grāmatas piedāvātas pēc rekomendācijām. 

 

RANĶOS 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Santas Sokolovas foto izstāde “Saulespuķes”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 
Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieka Aivara Brenča izstāde 

“Mazglezniņas”. 

 

 



RUDBĀRŽU PAGASTĀ 

 

No 2. maija līdz 28. jūnijam bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu 

izstāde “Sen, sen jau grāmatas bija!”. 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30.aprīlim Antuļu bibliotēkā - Skrundas fotogrāfa Augusta Miklaviča Pūpola 

fotogrāfiju izstāde ,, ...un tagad paskaties uz mani”. Sadarbībā ar Skrundas kultūras namu, 

skrundenieci Intu Kamparu un mākslinieci Sindiju Kļaviņu. 

Līdz 31. aprīlim Antuļu bibliotēkā - Vinetas Ģigules gleznu izstāde “Stila meklējumos”. 

Līdz 31. maijam Antuļu bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Senā Skrunda”. 

Līdz 31. maijam Antuļu bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros veidota seno 

grāmatu izstāde. 

 

TURLAVĀ 
 

4.maijā 12.00 Ķikuros pie pieminekļa - Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai 

veltīts pasākums. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 

 

VĀRMĒ 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

1.maijā 11.00 Velobrauciens Vārme–Jaunlēpes (Dūras). Tikšanās vieta pie veikala “CITRO”. 

Galapunktā spēles un pikniks. Pieteikšanās pa tālr. 26568767 Ilze. 

 

Līdz 31. maijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 172 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 



Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


